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Asuntos en juzgados civiles

Inventario inicial
8604

Altas
3150

Reactivados
21

Sentencias Definitivas
817

Bajas por otros 
motivos

2178

Ajuste por inventario
2

Inventario Final
8782
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Desglose de altas
Altas Reactivados
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Sentencias pronunciadas
Definitivas Interlocutorias
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Bajas  por otros motivos
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Sentencias pendientes de pronunciar
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Expedientes en trámite a marzo 2024
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Juicios en ejecución de sentencia
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187
202

164 165

189 181

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Promedio global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en marzo 2024)
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